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Beskrivning

Författare: Utbildningsdepartementet.

Utökat stöd åt de som varken studerar eller jobbar.

Under senare decennier har ungdomars situation på arbetsmarknaden förändrats. Ungdomars
etableringsålder har ökat, arbetslösheten är högre och arbetsmarknad är mer instabil. Det är
inte ovanligt att ungas anställningar är kortvariga och tillfälliga. Kraven på utbildning har ökat.
Unga har därmed svårare att ta sig in på arbetsmarknaden i dag.

Unga som varken arbetar eller studerar är en grupp som har särskilt stora svårigheter att
etablera sig på arbetsmarknaden. År 2012 var cirka åtta procent av de unga i åldern 15-24 år i
en sådan situation. Det behövs ett starkt och stabilt stöd för att underlätta för dessa unga på
deras väg tillbaka till utbildning eller för att kunna ta steget in på arbetsmarknaden. De
ungdomar som har en gymnasieutbildning klarar sig relativt bra på arbetsmarknaden. De som
avbryter eller aldrig påbörjar en gymnasieutbildning har däremot stora svårigheter. Även andra
faktorer, t.ex. den unges socioekonomiska förutsättningar, påverkar risken att varken arbeta
eller studera.
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Utredningen ska enligt direktiven analysera olika statistiska källor som kan användas för att
kartlägga gruppen unga som varken arbetar eller studerar och utifrån analysen föreslå
kvalitetssäkrade statistiska mått. I uppdraget ingår även att analysera hur en bred samverkan
kan åstadkommas. Utredningen ska även analysera vilka faktorer som kan bidra till att olika
grupper unga varken arbetar eller studerar och särskilt undersöka om det finns strukturella
faktorer som bidrar till att en stor andel av dessa unga är långvarigt utanför. Slutligen ska
utredningen också kartlägga och analysera såväl det förebyggande arbetet, inklusive
samverkansprojekt, som specifika insatser som riktas till gruppen unga som varken arbetar
eller studerar.



Annan Information

28 nov 2013 . Kommunstyrelsen har remitterat slutbetänkandet ”Unga som varken arbetar .
som varken arbetar eller studerar (SOU 2013:74) till Rinkeby-Kista, . Vad gäller indikatorer
och uppföljning föreslår utredningen att Statistiska.
Konferensen Resultatdialog arrangeras 2015 i samverkan mellan Veten- skapsrådet .. 2013:74.
Unga som varken arbetar eller studerar – statistik, stöd, samverkan. Slutbetänkande av Utred-
... SOU 2010:19 Lärling – en bro mellan skola och arbetsliv. Stockholm: . mentariska
socialförsäkrings¬utredningen. Olofsson, J.
Projektets övergripande syfte är att ur ett livsförloppsperspektiv studera etablerings- och
exkluderingsprocesser bland kohorter födda under olika . Bilaga 2 i Unga som varken arbetar
eller studerar -- statistik, stöd och samverkan. Slutbetänkande av utredningen om unga som
varken arbetar eller studerar. SOU 2013: 74.
24 okt 2017 . strategin för unga som varken arbetar eller studerar, redovisa vilka effekter de
fått samt . Strategi för samverkan, kunskap och konkreta insatser. 25 ... 3 SOU 2013:74. Unga
som varken arbetar eller studerar – statistik, stöd och samverkan. . Utredningen om UVAS
presenterade i sitt slutbetänkande en.
Utredningen överlämnar härmed sitt slutbetänkande En gymnasieutbildning för alla .. Bilaga 5
Samverkan om gymnasieskolan och om unga i och .. 4 SOU 2013:74: Unga som varken
arbetar eller studerar – statistik, stöd och samverkan;.
På SCB startades ett uppbyggnadsarbete av en databas där syftet var att möjliggöra analyser
och .. Av sekretesskäl kan varken fastighetens löpnummer eller.
27 apr 2017 . Unga som varken arbetar eller studerar löper en ökad risk för ohälsa. .
Folkhälsorapportering & statistik .. Unga som varken arbetar eller studerar- statistik, stöd och
samverkan. Slutbetänkande (SOU 2013:74). . http://www.regeringen.se/rattsdokument/statens-
offentliga-utredningar/2013/10/sou-201374/.



Varken socialistpartiet PSOE eller vänsterpartiet Podemos släpper igenom ... Regeringen
föreslår att en ny boendeform - “stödboende” - för ungdomar i åldern 16 - 20 år .. 28 maj 15 –
Rappport från Skolinspektionen: Gymnasieskolors arbete med att .. Sedan något år tillbaka
studerar jag historia vid Senioruniversitetet.
13 dec 2013 . Yttrande över utredningen: ”Unga som varken arbetar eller studerar – statistik, .
eller studerar– statistik, stöd och samverkan” (SOU 2013:74)”.
Regler om stöd till det politiska arbetet i Ånge kommun samt dess bolag . över utvärderingar
av storstadspolitikens lokala utvecklingsavtal Slutbetänkande av Utredningen . /785 Remiss:
För framtidens hälsa en ny läkarutbildning - SOU 2013:15 Beslut . Unga som varken arbetar
eller studerar statistik, stöd och samverkan.
Peter Håkansson. UNGA SOM VARKEN ARBETAR ELLER STUDERAR . Det andra temat
handlar om behovet av stöd från en ”klok vuxen” som kan .. som varken arbetar eller studerar
(SOU 2013:74) tillsattes i juni 2012 för att behandla frågan. Utredningen konstaterar att unga
har svårare att ta sig in på arbetsmarknaden.
Remissvar gällande Utbildningsdepartementets utredning angående. Unga som varken arbetar
eller studerar - statistik, stöd och samverkan. (SOU 2013:74).
KAIROS är ett projekt där teori och praktik möts genom samverkan mellan ... unga som
varken arbetar eller studerar varierar också mycket mellan platser. ... Fältarbetaren skulle följa
med till intervjun som stöd och ”lämna över” ungdomen .. statistik som tydligt visar de
orättvisa uppväxtvillkor som missgynnar grupper av.
19 dec 2013 . . remitterat slutbetänkandet av utredningen om. Unga som varken arbetar eller
studerar - statistik, stöd och samverkan (SOU 2013:74) till bl.a.
20 nov 2013 . Ordföranden framförde ett tack till alla för arbetet under kyrkomötets valsam .
antecknat till protokollet att han eller hon inte har rätt till någon ytterligare replik .. 30
Ekonomiskt stöd till arbetsmarknadsinsatser för ungdomar . .. återkomma till kyrkomötet 2016
med resultatet av utredningen. .. Studier visar.
Statens offentliga utredningar och departementsserien 31. Antal SOU . ... tänkande Det
svenska medborgarskapet (SOU 2013:29). Regeringens övergripande .. ett förslag om
samverkan och utbildning för att effekti- . I slutbetänkandet ligg er .. Unga som varken arbetar
eller studerar – statistik, stöd och sam - verkan.
24 feb 2014 . Unga som varken arbetar eller studerar, SOU 2013:74 .. Fårö. Motivering till
minoritetens återremiss är att låta utreda .. Förslaget har stöd i den i december 2009 antagna
fördjupade ... samordna genom samverkan, utbildning, information och ekonomiska .. de
förslag som framställs i slutbetänkandet.
18 jan 2013 . Unga som varken arbetar eller studerar – statistik, stöd och samverkan. (SOU
2013:74) . har fått möjlighet att yttra sig över slutbetänkandet av utredningen . innebär att
samverkan mellan olika aktörer kring målgruppen unga.
Fiska på fritid. Slutbetänkande av 1973 års fiskevattensutredning .. Unga som varken arbetar
eller studerar - statistik, stöd och samverkan . häftad 361 sidor, SOU, statens offentliga
utredningar 2013:74, Fritzes förlag 2013, nyskick … läs mer.
Tankar och idéer från samverkansprojekt mellan bibliotek och förskola. Hur kan man stärka
barnbokens roll och det läsfrämjande arbetet i förskolan och öka.
29 jan 2014 . STÖD OCH SAMVERKAN. Slutbetänkande av Utredningen om unga som
varken arbetar eller studerar (SOU 2013:74). Dnr U 2013/6021/UC.
I det arbetet har hembygdsrörelsen en viktig roll. Det är i det ljuset jag ser den ... 10 oktober
2013 överlämnade slutbetänkandet. Unga som varken arbetar eller studerar - statistik, stöd och
samverkan (SOU 2013:74) till biträdande utbildningsministern Maria . föreslår utredningen att
kunskapen om ung- domars övergång.



20 jan 2014 . UAN § 7 UAN 2013/0347. Yttrande över Unga som varken arbetar eller studerar -
statistik, stöd och samverkan (SOU 2013:74) . Utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden är
positiv till slutbetänkandet som helhet. . Utredningen anser att Arbetsförmedlingen ska arbeta
med gruppen ungdomar som står.
Yttrande över slutbetänkandet Tillsyn över polisen och Kriminalvården (SOU . 84 kb · Unga
som varken arbetar eller studerar (SOU 2013:74) , 66 kb · Ut ur.
I dag lämnar utredningen ”Synliggöra värdet av ekosystemtjänster” över sitt . Bättre stöd och
samverkan för unga som varken arbetar eller studerar . Unga som varken arbetar eller studerar
– statistik, stöd och samverkan (SOU 2013:74) till . Budgetprocesskommittén överlämnar i dag
sitt slutbetänkande En utvecklad.
15 okt 2013 . Slutbetänkande av Utredningen om unga som varken arbetar . varken arbetar
eller studerar – statistik, stöd och samverkan (SOU. 2013:74).
Inom gruppen finns unga som klarar sin etablering utan stöd eller insatser, och andra som . De
långsiktiga konsekvenserna av att varken arbeta eller studera kan vara . mot
ungdomsarbetslösheten förutsätts bred mobilisering och samverkan. . varken arbetar eller
studerar – statistik, stöd och samverkan (SOU 2013:74).
SOU 2016:35 : Slutbetänkande från Utredningen om utbildning för nyanlända .. Unga som
varken arbetar eller studerar : statistik, stöd och samverkan.
10 okt 2013 . Unga som varken arbetar eller studerar – statistik, stöd och samverkan ID-
nummer: SOU 2013:74 . Utredningen ska även analysera vilka faktorer som kan bidra till att
olika grupper unga varken arbetar eller studerar och.
20 jan 2014 . UAN 2014/0055 Statistik för arbetslösa ungdomar 18 - 25 år 14.15 –. 14.30. 27. 7.
8. 9. 10. 11. 12. UAN 2013/0347 Unga som varken arbetar eller studera. 14.30 – 15.00 ... pratats
mycket om att IKT skall vara ett stöd för lärandet, idag är. IKT en del av .. stöd och
samverkan, Slutbetänkande SOU 2013:74.
2017:6451 Yttrande över slutbetänkandet Entreprenad, fjärrundervisning och .. friyta för
fritidshem, förskolor, skolor eller liknande verksamhet med tillhörande konsekvensutredning
m.m. . Yttrande över betänkandet Unga som varken arbetar eller studerar - statistik, stöd och
samverkan (SOU 2013:74) (PDF-fil, nytt fönster).
del länder lön, och studiestöd kan utgå även under ferier. . arbetslösa, liksom de som väntar
på att börja ett arbete till ... svenska registerbaserade statistiken, se Wadensjö (2013). . finns att
återkomma till studier efter ett avbrott .. SOU 2013:74, Unga som varken arbetar eller .
Slutbetänkande av utredningen om unga.
4 Heltidsstudier antal år/full time study number of years Vilket år började du . Översättningen
ska göras av en auktoriserad translator till svenska eller till något av . Om vi misstänker att
dina dokument är förfalskade gör vi en utredning som kan leda till ... Unga som varken
arbetar eller studerar statistik, stöd och samverkan.
hållbara Städer) är ett samverkansprojekt där praktiker och . 1.5 Forskning och utredningar
om städer som faller isär, ett urval. 39 .. statistik över de socioekonomiska och hälsomässiga
skillnader . samhället i förväntan på stöd med skolarbete, läsning och soci- .. unga som varken
arbetar eller studerar” (SOU 2013:74).
4 mar 2014 . 18 Unga som varken arbetar eller studerar på grund av ohälsa. .. Genomför aldrig
begåvningsutredning under pågående depression. .. jäm förande statistik över unga och deras
situation i förhållande till arbete och studier. ... tillhör gruppen som en längre tid varken
arbetat eller studerat (SOU 2013:74).
Med de data som finns tillgängliga för den här studien kan vi i princip studera första ... SOU
2013:74, Unga som varken arbetar eller studerar – statistik, stöd,.
1 feb 2015 . 8 SOU 2013:74. Sverige. Utredningen om unga som varken arbetar eller studerar,



Unga som varken arbetar eller studerar: statistik, stöd och samverkan : slutbetänkande, Fritze,
Stockholm, 2013 s.162. jmf. Hjeds Löfmark, Monika & Eriksson, Jonas, Arbetslöshet och
utanförskap bland unga i Europa: en.
12 mar 2017 . Det handlar om komplexa problem för många unga som varken arbetar eller
studerar, skriver Inger Ashing och Lil . samt komma med förslag om ett framtida samordnat
stöd. . Dua har uppdraget att främja statlig och kommunal samverkan och . att utreda
statistikfrågan landade i detta mått (SOU 2013:74).
Domstolen på Brittiska Jungfruöarna ( BVI-Domstolen eller Domstolen ) har den 18 . såvida
ingen av Victory Lifes borgenärer eller försäkringstagare framställer .. av 2012 års
skuldsaneringsutredning Stockholm 2013 SOU 2013:72 SOU och Ds kan .. Unga som varken
arbetar eller studerar statistik, stöd och samverkan.
ätverket NSPH - Nationell Samverkan för Psykisk Hälsa har arbetat för rättigheter ... ligt att ta
ut exakt statistik på de ärenden som gäller just personer med ... Brist på stöd från lärare, har
enligt Modin, i tidigare studier, visat sig vara .. Statens Offentliga Utredningar (2013) SOU
2013:74 Unga som varken arbetar eller.
LO menar att regeringen bör tillsätta en utredning som förutsätt- ningslöst ser ... Alla
nyanlända invandrare måste omfattas av likvärdigt stöd för etable- ... En undersökning av LO-
ekonomerna12 utifrån statistik från SCB visar . Andelen unga i Sverige som varken arbetar
eller studerar är relativt . 14 Se SOU 2013:74 s.
FSS yttrande 28 oktober 2014 till Socialdepartementet över slutbetänkandet . FSS yttrande 22
maj 2014 till Socialdepartementet över betänkande från assistansersättningsutredningen (SOU
2014:9) . FSS yttrande 20 januari 2014 över Unga som varken arbetar eller studerar – statistik,
stöd och samverkan (SOU 2013:74).
9 maj 2014 . utredning av en ny struktur och tillhörighet för den Uppföljningsenhet som .
folkbokförda i Malmö som erhåller studiestöd eller studiebidrag. . betänkandet Unga som
varken arbetar eller studerar (SOU 2013:74) mot . varken arbetar eller studerar – statistik, stöd
och samverkan (SOU 2013:74) utvecklas.
25 jun 2015 . inriktat på unga som varken arbetar eller studerar och en utvecklad samverkan .
samordnare, ska främja förbättrad samverkan mellan myndigheter . vid behov utveckla former
för ett samordnat stöd för unga .. tre år (SOU 2013:74 s. 114). . SCB samlar in statistik åt
Statens skolverk om dessa ungdomar,.
21 jan 2014 . 8 § Socialnämnden ska samverka internt för att samordna . bevittnat våld ska
vara trygga och säkra vid utredning, .. Remissvar Organisering av framtidens e-förvaltning
(SOU .. I sitt slutbetänkande12 anförde 24-timmars .. Unga som varken arbetar eller studerar -
statistik, stöd och samverkan. (SOU.
Yttrande över betänkandet Ökad insyn i välfärlden, SOU 2016:62 (pdf-fil öppnas i . Yttrande
över slutbetänkandet Barns och ungas rätt vid tvångsvård, Förslag till ny . skolor eller
liknande verksamhet med tillhörande konsekvensutredning m.m. . Unga som varken arbetar
eller studerar - statistik, stöd och samverkan (SOU.
Bakgrund till projektet Unga in i Norden - psykisk hälsa, arbete och utbildning . .. välfärd,
men kräver aktiv koordinering och samverkan. . långvarigt utanförskap är gruppen unga som
varken studerar eller arbetar (NEETs). .. SOU 2013:74 (2013), Unga som varken arbetar eller
studerar – Statistik, stöd och samverkan.
9 mar 2014 . arbetet går och goda exempel som kan tjäna som inspiration för det .. Flertalet av
de 19 etappmål som redovisas är svåra att nå eller .. Inför årets uppföljning har RUS (Regional
utveckling och samverkan i miljö- . Brister i kunskap och information kan leda till att
miljöfrågor varken .. (KOM(2013)74).
kommitténs uppdrag och förlänga utredningstiden.4 Det utvidgade .. Kommittén överlämnar



slutbetänkandet Mer trygghet och bättre .. 13.1 Krav på samverkan införs i hälso- och
sjukvårdslagen . .. Förslagen om bättre åtgärder för återgång i arbete eller studier .. Ungdomar
som varken är i utbildning eller arbete61.
26 feb 2016 . snabba och tydliga krav på anpassning i utbyte mot understöd. .. samma bild
kommer fram i ett nyligen publicerat slutbetänkande ... SOU 2013:74 Unga som varken arbetar
eller studerar – statistik, ... arbete som nu genomförs i samverkan med Arbetsförmedlingen ..
vid förlängd skolgång utredas.11.
6 feb 2014 . Folkbildningsrådet har fått lämna synpunkter på SOU 2013:74 Unga som varken
arbetar eller studerar.
12 feb 2016 . 9 juni 2016 beslutade regeringen att bevilja utredningen förlängd utredningstid
fram till den 30 .. 12.7 Stöd för samverkan på ledningsnivå . ... redovisa nationell statistik om
såväl giltig som ogiltig frånvaro. • Skolan bör .. ordnare för unga som varken arbetar eller
studerar (U 2015:06) för att diskutera.
28 jan 2014 . Yttrande – Unga som varken arbetar eller studerar – statistik, stöd och .. En bättre
samverkan mellan de olika verksamheter/myndigheter som . Utbildningsdepartementet har
inbjudit kommunen att lämna synpunkter på slutbetänkandet – . Utredningen pekar
inledningsvis på ett antal förändringar på.
viktiga i samverkan när det gäller stöd till unga med psykisk ohälsa. .. I utredningen Unga
utanför (SOU 2003:92) presenteras ett försök att ringa in . påtalas samordningsbehovet
återigen i slutbetänkandet Unga som varken . varken arbeta eller studera som ung vuxen (SOU
2013:74). .. Statistik, stöd och samverkan.
27 jan 2015 . handläggare kring unga vuxna med ekonomiskt ... varken studerar eller arbetar
under övergångsfasen mellan ungdomstid och vuxenliv.
31 okt 2013 . skriftlig rapportering som i processtödet är av särskilt värde i . hjälpas vidare till
arbete eller studier, genom att tidigare överföra ... SOU 2013:74, slutbetänkande av
utredningen om unga som varken ... slutbetänkandet Unga som varken arbetar eller studerar -
statistik, stöd och samverkan, SOU 2013:74.
4 sep 2017 . samt samverkan med Arbetsförmedlingen i Ung Komp/Ung Framtid och .
samordning kring målgruppen avseende statistik, uppföljningen av målgruppen och de . unga
vuxna som varken arbetar eller studerar (UVAS) 16-24 år. . stöd och motiverande arbete .
Slutbetänkande av Utredningen om unga.
RUS arbete med de befintliga indikatorerna hittills fungerar bra och det är ett . Den fördjupade
utvärderingen är ett mycket bra tillfälle för de centrala verken tillsammans .. felaktigt eller
vidta åtgärder som för ett mål innebär måluppfyllelse men ... Länsstyrelsen Dalarnas yttrande
över Klimatberedningens slutbetänkande.
Delegationen presenterade sina förslag i slutbetänkandet SOU 2010:70. . När begreppen unga
eller ungdomar används i denna skrivelse avser det dock ... Utredningen föreslår även att fjärr-
och distansundervisning, i vissa .. Unga som varken arbetar eller studerar – statistik, stöd och
samverkan (SOU 2013:74).
unga med en migrationsbakgrund är överrepresenterade i statistiken över ... ungdomar att
varken arbeta eller studera (Eurofound 2014). I Sverige är risken är.
29 jan 2014 . Unga som varken arbetar eller studerar - remissvar ....... 17. §12 .. Barn i behov
av särskilt stöd ökar. .. Gunnar Sundholm statistik för de skolskjutsbeslut som överklagats .
slutbetänkande SOU 2013:74 med dess förslag är nu på remiss och . att utreda orsakerna till
upplevelsen om begränsningar i.
2 mar 2015 . 11 Bakgrund till bättre stöd för återgång i arbete . . 11.3.6 Bättre samverkan (SOU
2009:49) . .. skada, dvs. sveda och värk, lyte och men och särskilda olägenheter. ... Flera
studier har pekat på behovet av en samlad statistik över .. utvecklingsgarantin, eller till



jobbgarantin för ungdomar ska ske om.
. och bli ett mer systema- tiskt arbete för samverkan mellan myndigheter på lokal nivå. ..
Utredningen som tog namnet ”Unga som varken arbe- tar eller studerar – statistik, stöd och
samverkan” (SOU 2013:74) redovisade sina förslag i slutat .. SOU 1996:113, Slutbetänkande,
Sjuk- och arbetsskadekommittén. Webbsidor:.
gar av forskning och studier samt omvärldsanalyser av verksamheter nationellt . Matilda
Padoan Kartläggare/Statsvetare och utredningskonsult .. modell, Unga som Varken Arbetar
eller Stu- . UVAS-statistiken omfattar gruppen .. passat särskilt stöd för enskilda elever är ...
att på olika vis samverka med familjen.
Rekommendation om överenskommelse om samverkansregler för den offentligt finansierade .
Yttrande över slutbetänkande av utredningen om unga som varken arbetar eller studerar (SOU
2013:74) . . Verksamhetsstöd till Växthuset i Vuollerim . ... statistik om utredningens målgrupp
och en fördjupad kunskap om olika.
22 apr 2014 . Årets utgåva av Framtidsutsikter togs fram i samverkan med förbunden under
hösten 2013. Rapporten .. Saco deltar i en referensgrupp till utredningen om Aktiva åtgärder ..
Upphandlingsutredningen 2012 – slutbetänkande (SOU 2013:12) .. Unga som varken arbetar
eller studerar – statistik, stöd och.
31 jan 2014 . Unga som varken arbetar eller studerar – statistik, stöd och samverkan . IFAU
har inbjudits att lämna synpunkter på slutbetänkandet av utredningen Unga som varken arbetar
eller studerar – statistik, stöd och samverkan SOU 2013:74. . Utredningen föreslår att SCB
årligen ska publicera en indikator för att.
12 dec 2013 . I oktober presenterade utredningen ”Unga som varken arbetar eller studerar -
statistik, stöd och samverkan” (SOU 2013:74) sina slutsatser.
30 jan 2014 . SOU 2013:74, Dnr SN 2013/254 . om stöd och service till vissa
funktionshindrade, LSS, avseende kvartal 4, år 2013, . Månadsuppföljning lämnas över
statistik i enlighet med .. Samverkan Vänersborg utvecklas inom ramen för ... Utredningen om
unga som varken arbetar eller studerar, SOU 2013:74,.
Young, 14:2, 119–139; SOU 2013:74. Unga som varken arbetar eller studerar – statistik, stöd,
samverkan. Slutbetänkande av Utredningen om unga som varken.
1 sep 2015 . 9:1 Nämnden för statligt stöd till trossamfund .......... .. insatser som föreslogs av
Utredningen om unga . SOU 2013:74) har genomförts, såsom det . len unga som varken
arbetar eller studerar. Kun- . civila samhället och för framtida samverkan ..
Kulturdepartementet behandlar statistik och.
18 aug 2014 . perspektiv – På jakt efter genuin samverkan i verksamhetsbaserad .. med boken
är att dels presentera intressanta studier i socialt arbete, men .. hur målen nåtts och ger
handledning och stöd för utformandet av ny kunskap och .. SOU 2013:74 Unga som varken
arbetar eller studerar Fritzes: Stockholm.
27 nov 2015 . Stöd och omsorg . gymnasieintyg från IM och 53 personer fick studiebevis
(statistik hämtad ur . Öppet arbetslösa och sökande i pr m aktivitetsstöd . information från del
– och slutbetänkande av utredningen om unga som varken arbetar eller studerar (SOU
2013:74). . Arbete mot mobbning: samverkan.
21 jan 2014 . varken arbetar eller studerar – statistik, stöd och samverkan” (SOU 2013:74), ert
dnr U2013/6021/UC . I slutbetänkandet finns flera . att utredningen inte särskilt
uppmärksammar dessa barn och unga och samhällets.
1 jun 2015 . samverkan, samordning och samarbete utvecklats mellan de samverkande ... 7.1
Statens stöd till olika former av rehabilitering m.m. . ... av kompetensutveckling för personal,
utredning, kartläggning och behovsin- .. 57 SOU 2013:74. 58 Unga vuxna som varken arbetar
eller studerar, LO-rapport 2015.



19 nov 2014 . Contextual integrity i svenskt perspektiv – två fallstudier . .. staten väger
säkerhet och integritet mot varandra i lagstiftningsarbetet och om dessa ... Säpo varken
informerat Säkerhets- och integritetskyddsnämnden eller .. omfattande bruk av elektroniska
kommunikationstjänster (UNGA 2014a).
3 dec 2014 . Regeringen har gett Socialstyrelsen i uppdrag att i samverkan med ... Unga som
varken arbetar eller studerar. ... jämförelse för folkhälsa ska fungera som stöd för an- . ofta
tillgång till betydligt mer statistik som inte är tillgäng- .. 16–25 år som varken arbetar eller
studerar. .. 2013 (SoU 2013:74). 101.
. som varken arbetar eller studerar : statistik, stöd och samverkan : slutbetänkande från
Utredningen om unga som varken arbetar eller studerar. SOU 2013:74.
För remissutsändningar av SOU och Ds svarar . Unga som varken arbetar eller studerar
statistik, stöd och samverkan Slutbetänkande av Utredningen om unga.
6 mar 2017 . 57 Svar på remiss: Ordning och reda i välfärden (SOU 2016:78) . Statistiken visar
att det finns ett stort . genomföras under våren 2016 bland unga i hela länet. .. Fler
Botkyrkabor kan försörja sig på eget arbete eller företagande . .. hyresgästen på grund av
ålder, sjukdom, tillfälligt arbete eller studier på.
11 okt 2013 . Ungdomar som varken arbetar eller studerar ska få bättre stöd och . arbetar eller
studerar – statistik, stöd och samverkan (SOU 2013:74) till.
Andelen unga som varken studerar eller förvärvs- .. varken studerar eller förvärvsarbetar
(”unga utanför”) är högre i Skåne än i andra delar av landet. . Ökat och riktat stöd till
vuxenutbildning (permanenta statsbidraget för yrkesinriktad vuxen- .. I en nyligen publicerad
offentlig utredning (SOU 2013:74) hävdas att drygt 10.
18 feb 2015 . Verksamheten för utveckling av brottsförebyggande arbete. 31 . gällde
samverkan för att motverka återfall i brott efter kriminalvård, liksom ... Brå förordnas som
experter i statliga utredningar. .. kommunikationsnät och itsystem, SOU 2013:110 .. Unga som
varken arbetar eller studerar – statistik, stöd och.
23 mar 2016 . att utveckla och pröva en samverkansmodell för ... redan när utredningen
startar, för att få information och aktuella skoldokument. . 4 Unga som varken arbetar eller
studerar – statistik, stöd och samverkan SOU 2013:74 .. 17 Slutbetänkande 2015:71 Barn och
ungas rätt vid tvångsvård – förslag till ny LVU.
17 jan 2014 . . eller studerar – statistik, stöd och samverkan (SOU 2013:74) . samordnas för
gruppen unga som varken arbetar eller studerar. Försäkringskassan anser att utredningen på ett
tydligt sätt visar att aktörerna behöver utveckla.
”Slutbetänkande Unga som varken arbetar eller studerar – statistik, stöd och samverkan, SOU
2013:74”. Nationella Nätverket . NNS ställer sig positiv till de förslag som presenteras i
utredningen. . som inte arbetar eller studerar är att: ✓ unga.
28 nov 2013 . Remiss – Unga som varken arbetar eller studerar (SOU. 2013:74). 7. § 7 .
2013:74). Beslutsunderlag: Sammanfattning av slutbetänkandet och muntlig information .
statistik stöd och samverkan (SOU 2013:74) har skickats på remiss till NNS . Flera förslag i
utredningen involverar samordningsförbunden.
21 jan 2014 . arbetar eller studerar – statistik, stöd och samverkan, SOU 2013:74 . Unga som
varken arbetar eller studerar är en grupp som har särskilt stora svårig- . Utredningen ska enligt
direktiven analysera olika statistiska källor.
Slutbetänkande: ”Unga som varken arbetar eller studerar – statistik, stöd och samverkan.
Diarienummer LED . Remissvar på SOU 2013:74 , 30 januari 2014.
Naturvårdsverket har ansvarat för att samordna arbetet och ge metodstöd. . djupad utvärdering
2015, i bred samverkan med andra myndigheter1. .. ringen har vi arbetat med gemensamma
avsnitt kring frågor eller styrmedel som .. påverka det utfall man är intresserad av att studera:



därmed innebär all modellering med.
I slutbetänkandet av utredning Unga som varken arbetar eller studerar – statistik, stöd och
samverkan SOU 2013:74 presenteras en rad förslag som ska förbättra.
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